

PEMI TRADING ApS

Vermundsgade 21
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Peter Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEMI TRADING ApS
Vermundsgade 21
8260 Viby J

CVR-nr: 25396944
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne har bestået af afslutning af forpagtning af landbrugsjord i Rumænien gennem medejerskab af Invest 08 SRL. Desuden er der anvendt overskudslikviditet til placering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold og usikkerheder

Der har ikke været usikkerheder i 2017.

Udvikling i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været nogle usædvanlige hændelser efter balancedato.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.426	-7.770
Bruttoresultat		-38.344	-7.770
Resultat af ordinær primær drift		-38.344	-7.770
Andre finansielle indtægter		25.918	
Ordinært resultat før skat		-12.426	-7.770
Årets resultat		-12.426	-7.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.426	-7.770
I alt		-12.426	-7.770

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		211	211
Finansielle anlægsaktiver i alt		211	211
Anlægsaktiver i alt		211	211
Andre tilgodehavender		22.789	
Tilgodehavender i alt		22.789	
Andre værdipapirer og kapitalandele		318.377	345.333
Værdipapirer og kapitalandele i alt		318.377	345.333
Likvide beholdninger		232.572	213.707
Omsætningsaktiver i alt		573.738	559.040
Aktiver i alt		573.949	559.251

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-191.689	-179.263
Egenkapital i alt		-66.689	-54.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			20.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		640.638	592.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.638	613.514
Gældsforpligtelser i alt		640.638	613.514
Passiver i alt		573.949	559.251